
Dept Nom Tel Fixe Tel portable Courriel

Munini Franck 04 74 30 26 18 franck.munini@wanadoo.fr

Andres Simone 06 06 59 06 23 s.andres@andres-marketing.de 

02 Collot, Ludovic 06 81 50 44 85 ludovic.collot@wanadoo.fr

2A et 2B Rabineau Audrey 06 12 72 35 67 audrey.rabineau@laposte.net

03 Osmont Mativon Valérie 06 19 82 55 89 valeriemativon.rcf18@orange.fr 

04 Ponte Isabelle et  Patrick 04 92 75 25 80 06 03 22 19 03 pontepatrick@orange.fr

05 Brigitte Pinel 04.90.75.02.61 06 87 46 54 59 brpinel@orange.fr

06 Ponte Isabelle et  Patrick 04 92 75 25 80 06 03 22 19 03 pontepatrick@orange.fr

07 Jacquet Nathalie 04 74 35 47 81 rcf.delegation38@gmail.com

08 Welele Sandrine 03 25 41 91 44 06 72 86 33 64 labradorsofsweeteyes@orange.fr

09 Maurel Yannick 05 61 69 69 00 06 83 27 81 14 golden@mazagemascayenne.com

10 Welele Sandrine 03 25 41 91 44 06 72 86 33 64 labradorsofsweeteyes@orange.fr

Tsiknos Catherine bluesunset81@orange.fr

Magali Julia Aernouts 07 71 02 11 74 magalijulia06@gmail.com

12 Vergne Ingrid 06 98 97 70 57 ingridvergne2A@gmail.com

13 Julien Bruno 06 43 13 74 91 bs.julien@orange.fr 

14 Del Moral Marie-Alpais 02 31 64 04 42 cheektocheekgoldens@gmail.com

Laronde Philippe 06 12 22 73 54 philippe.laronde@sfr.fr

Martinez Perrine 06 46 11 02 24 dimplehypso@gmail.com

16 Glory Frédérique 05 46 35 8929 06 89 61 77 69 gelfes@gmail.com

17 Glory Frédérique 05 46 35 8929 06 89 61 77 69 gelfes@gmail.com

18 Osmont Mativon Valérie 06 19 82 55 89 valeriemativon.rcf18@orange.fr 

19 Larrieu Hélène 05 55 97 92 80 06 26 84 83 76 labdesvergersdetaly@gmail.com 

20 Rabineau Audrey 

21 Delprat Valérie 03 86 75 74 99 06 80 24 76 17 val.delprat@wanadoo.fr

22 Gicquel Morgane 06 81 60 24 91 morgane.gicquel@free.fr

23 à pourvoir 

24 Caruana Patricia 06 62 40 24 42 patricia.caruana@la-tribu-de-cochise.com

25 Wurtz Jean-Marc 03 89 40 22 86 wulab68130@gmail.com

26 Jacquet Nathalie 04 74 35 47 81 rcf.delegation38@gmail.com

Chalard Danielle 02 31 62 42 91 andre.chalard885@orange.fr

Anne-Charlotte Dreyfus 06 81 94 10 17 acdreyfus@wanadoo.fr

Peyre Julie 06 19 09 56 64 petit.samisam@orange.fr

Durand Ghislaine 02 37 64 57 89 durand.ghislaine5@sfr.fr

29 Gicquel Morgane 06 81 60 24 91 morgane.gicquel@free.fr

30 à pourvoir 

Tsiknos Catherine bluesunset81@orange.fr

28

31
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Julia Aernouts Magali 07 71 02 11 74 magalijulia06@gmail.com

Tsiknos Catherine bluesunset81@orange.fr

Julia Aernouts Magali 07 71 02 11 74 magalijulia06@gmail.com

33 Glory Frédérique 05 46 35 8929 06 89 61 77 69 gelfes@gmail.com

André Jean-Pierre 06 12 95 87 00 jpandre34@free.fr

Vergne Ingrid 06 98 97 70 57 ingridvergne2A@gmail.com

35 Gicquel Morgane 06 81 60 24 91 morgane.gicquel@free.fr

36 Jumeau Jean-Paul 02 54 98 25 61 06 08 40 92 09 jean-paul.jumeau@wanadoo.fr

37 Jumeau Jean-Paul 02 54 98 25 61 06 08 40 92 09 jean-paul.jumeau@wanadoo.fr

38 Jacquet Nathalie 04 74 35 47 81 rcf.delegation38@gmail.com

39 Matter Nathalie 06 82 22 96 89 labradors@dyanalys.com

40 Duchêne Sophie 06 64 78 66 62 sophie.duchene@retrieverclubdefrance.com

41 Jumeau Jean-Paul 02 54 98 25 61 06 08 40 92 09 jean-paul.jumeau@wanadoo.fr

42 Baroud Eliane 04 77 76 18 72 06 22 66 29 28 elianelucbaroud@hotmail.fr

43 Baroud Eliane 04 77 76 18 72 06 22 66 29 28 elianelucbaroud@hotmail.fr

44 Gérard Albéric 07 81 21 65 06 alberic.gerard@gmail.com 

45 Jumeau Jean-Paul 02 54 98 25 61 06 08 40 92 09 jean-paul.jumeau@wanadoo.fr

46 Besnard Marina 06 48 70 80 14 goldn.colors@outlook.fr

47 Bordages Aurélie 06 23 26 31 93 oftuttifruttiisland@gmail.com 

48 Vergne Ingrid 06 98 97 70 57 ingridvergne2A@gmail.com

49 Guineberteau Valérie 06 10 97 03 20 goldensdemieletdor@gmail.com

Glastre Annick 06 61 14 87 97   annick.glastre@gmail.com

Voisin Fabrice 06 30 53 25 80 fabrice.portable@orange.fr

51 Welele Sandrine 03 25 41 91 44 06 72 86 33 64 labradorsofsweeteyes@orange.fr

52 Welele Sandrine 03 25 41 91 44 06 72 86 33 64 labradorsofsweeteyes@orange.fr

53 à pourvoir 

54 Legrand Leloup Monique 06 87 53 04 12 legrandgemo@yahoo.fr

55 Legrand Leloup Monique 06 87 53 04 12 legrandgemo@yahoo.fr

56 Gicquel Morgane 06 81 60 24 91 morgane.gicquel@free.fr

57 Legrand Leloup Monique 06 87 53 04 12 legrandgemo@yahoo.fr

58 à pourvoir 

59 Haelewyn Marie-Claude 03 62 92 82 90 06 22 64 73 42 haelewyn59@gmail.com

Brousselle Marion 06 87 44 45 56 marion.brousselle@wanadoo.fr

Gauchée Alexandre 06 45 42 90 58 alexandregauchee@yahoo.fr

Glastre Annick 06 61 14 87 97   annick.glastre@gmail.com

Prodhomme Azelle 06 12 47 95 69 labradorsdesmeandresdelarouvre@laposte.net

Haelewyn Marie-Claude 03 62 92 82 90 06 22 64 73 42 haelewyn59@gmail.com

Delory Caroline 06 31 35 38 87 cdel591@aol.com 

Laronde Philippe 06 12 22 73 54 philippe.laronde@sfr.fr

Martinez Perrine 06 46 11 02 24 dimplehypso@gmail.com
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64 à pourvoir 

Tsiknos Catherine bluesunset81@orange.fr

Magali Julia Aernouts

66 Hubert-Meynier Caroline 04 68 96 16 22 06 13 06 71 36 rcf.lr@free.fr

Lack Daniel et Jacqueline 03 88 71 84 27 06 22 58 64 28 lack.jacqueline0516@orange.fr

Wurtz Jean-Marc 03 89 40 22 86 wulab68130@gmail.com

69 Andres Simone 06 06 59 06 23 s.andres@andres-marketing.de 

70 Wurtz Jean-Marc 03 89 40 22 86 wulab68130@gmail.com

71 Matter Nathalie 06 82 22 96 89 labradors@dyanalys.com

72 à pourvoir 

73 à pourvoir 

74 à pourvoir 

75 Boulot Janine & Christine 06 72 15 63 34 boulot1.christine@gmail.com

Chalard Danielle 02 31 62 42 91 andre.chalard885@orange.fr

Anne-Charlotte Dreyfus 06 81 94 10 17 acdreyfus@wanadoo.fr

Rault Gilbert 06 09 27 07 32 raultrg@aol.com

Louis Clémence 06 08 70 40 65 clemencelouis@orange.fr

Morin Christine 06 88 40 79 12 christine.morin026@gmail.com

Boulet Philippe 01 30 98 41 91 philippeboulet.rcf78@orange.fr

Fournier Florence 01 39 27 20 67 twingosfr@yahoo.fr

79 Nasse Isabelle 05 49 25 09 39 06 15 09 10 87 isabelle.nasse@gmail.com

80 Hébert Benjamin 06 84 59 88 86 hebertbenjamin@orange.fr

Tsiknos Catherine catherine.tsiknos@gmail.com

Julia Aernouts Magali 07 71 02 11 74 magalijulia06@gmail.com

83 Ponte Isabelle et  Patrick 04 92 75 25 80 06 03 22 19 03 pontepatrick@orange.fr

84 Pinel Brigitte 04.90.75.02.61 06 87 46 54 59 brpinel@orange.fr

85 Nasse Isabelle 05 49 25 09 39 06 15 09 10 87 isabelle.nasse@gmail.com

86 Nasse Isabelle 05 49 25 09 39 06 15 09 10 87 isabelle.nasse@gmail.com

87 Caruana Patricia 06 62 40 24 42 patricia.caruana@la-tribu-de-cochise.com

88 Legrand Leloup Monique 06 87 53 04 12 legrandgemo@yahoo.fr

89 Delprat Valérie 03 86 75 74 99 06 80 24 76 17 val.delprat@wanadoo.fr

90 Wurtz Jean-Marc 03 89 40 22 86 wulab68130@gmail.com

91 Van Der Geenst Sandra 06 83 31 78 18 sandra.van-der-geenst@u-psud.fr

92 à pourvoir 

93 Boulot Christine 06 72 15 63 34 boulot1.christine@gmail.com

94 Boulot Christine 06 72 15 63 34 boulot1.christine@gmail.com

Morin Chaudouet Joëlle 01 39 80 38 72 06 13 23 68 28 morinjoelle@sfr.fr

Boulet Philippe 01 30 98 41 91 philippeboulet.rcf78@orange.fr

Réunion De Launay Ludivine 02 62 46 26 68 06 92 73 73 03 retriever974@orange.fr
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